

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2022 года

№91/1-5

г.Стерлитамак

О результатах дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьями 84, 89, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/15-6 возложены избирательной комиссии полномочия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1. Признать дополнительне выборы депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатом Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва избран Сыров Игорь Анатольевич.
- 3. Утвердить текст официального сообщения территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак о результатах выборов (прилагается) и опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий», разместить на информационном сайте территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак.

4. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.

Председатель Е. В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова

УТВЕРЖДЕНО решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 12 сентября 2022 г.№91/1-5

Результаты дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года

Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования 14686

Число избирателей, принявших участие в выборах 1994

№ округа	ФИО кандидатов	Число голосов избирателей, полученных кандидатом
Одномандатный избирательный округ №4	Касьянов Андрей Викторович	100
	Качур Екатерина Сергеевна	63
	Матвеева Гульнара Равильевна	164
	Осипов Сергей Викторович	200
	Сыров Игорь Анатольевич	1380
	Шаймарданов Эмиль Рауилевич	77

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила: признать Сырова Игоря Анатольевича, 1965 года рождения, место жительства Республика Башкортостан, город Салават, директора Стерлитамакского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Башкирский государственный университет», выдвинутого в порядке самовыдвижения, избранным депутатом Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4.